
АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕАПОЧЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07. 2017 г. № 31

О внесении изменений в Порядок 

формирования, ведения, обязательного

опубликования перечня муниципального

имущества муниципального  образования «Среднеапоченский сельсовет» Горшеченского  района

Курской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего 

предпринимательства 

в Российской Федерации», утвержденный Постановлением Администрации Среднеапоченского сельсовета Горшеченского 
района от 03. 05.2017 года  № 18 .

Рассмотрев Протест Прокуратуры Горшеченского района от 26.06.2017 года №26-2017, руководствуясь Федеральным  законом  от 
06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования «Среднеапоченский сельсовет» Горшеченского района Курской области Администрация 
Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района Постановляет:

1.Внести в Порядокформирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального
образования «Среднеапоченский  сельсовет» Горшеченского района Курской области, предназначенного для передачи во владение и 
(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона 
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденный Постановлением Администрации 
Среднеапоченского сельсовета Горшеченского района от 03. 05.2017 года  № 18 следующие изменения:

а) в п.п «а» п.6 слова «федерального» заменить словами «муниципального».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации 
Среднеапоченского  сельсовета  Горшеченского района Курской области в сети «Интернет».

 Глава  Среднеапоченского сельсовета

 Горшеченского района В.Н.Сверчкова


